资产总额 4,096,028.32 4,503,108.29

负债总额 2,843,395.48 3,127,464.78

净资产 1,252,632.84 1,375,643.52

营业收入 3,258,702.20 1,926,726.70

利润总额 192,002.31 152,574.23

净利润 150,099.82 123,008.21

三、担保协议的主要内容

天瑞能源与兴业银行乌鲁木齐分行签订的《最高额抵押合同》，其主要内容：

1、保证方式：抵押担保。

2、最高抵押额：人民币壹拾陆亿肆仟柒佰柒拾玖万陆仟壹佰元整（￥1,647,796,100.00）。

3、抵押期间：（1）抵押额度有效期自2021年2月3日至2024年2月2日止；（2）除抵押合同另有约定外，抵

押合同项下抵押物担保的债权的发生日必须在抵押额度有效期内， 债权到期日可以超过抵押额度有效期的

到期日，即不论债务人单笔债务的到期日是否超过抵押额度有效期的到期日，抵押人承诺以本合同项下的抵

押物对抵押最高本金限额/最高主债权额项下所有的债权承担担保责任。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止本公告日，本公司及控股子公司对外担保余额（不含合并报表范围内子公司之间的担保）为79.31亿